
Uchwała nr 54/2018/2019 

Rady Wydziału Pedagogicznego 

Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 18 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w ramowym planie studiów drugiego stopnia 

niestacjonarnych dla kierunku studiów Pedagogika, począwszy od cyklu studiów, 

który rozpoczął się w roku akademickim 2018/2019 

 

Działając na podstawie art. 265 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669), art. 16 § 1 ust. 3 i 9 

Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie, Rada Wydziału Pedagogicznego Akademii 

Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w ramowym planie studiów drugiego stopnia niestacjonarnych dla 

kierunku studiów Pedagogika, prowadzonym na Wydziale Pedagogicznym Akademii 

Ignatianum w Krakowie.  

1) Ramowy plan studiów drugiego stopnia w formie niestacjonarnej dla kierunku 

Pedagogika, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ramowy plan studiów określony w załączniku do niniejszej uchwały obowiązuje począwszy 

od cyklu studiów, które rozpoczął się w roku akademickim 2018/2019. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dr Krzysztof Biel SJ  

Dziekan Wydziału Pedagogicznego  

Akademii Ignatianum w Krakowie 

       

 

 

Kraków, dnia 18 czerwca 2019 r. 

 


